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1 584188 MORI ANGELICA a.mori31@studenti.unipi.it Verso un approccio psicobiologico all'inconscio GEMIGNANI Angelo
PIARULLI Andrea, CARRARA 

Stefano
BINDA Paola

2 584084 ALUISINI GIULIA g.aluisini@studenti.unipi.it La Dipendenza Affettiva e le sue implicazioni: Dal narcisismo al fenomeno dello stalking PULEGGIO Antonio SMORTI Martina

3 564388 LAURITO SALVATORE s.laurito1@studenti.unipi.it psicodinamica e clinica del bullismo CONVERSANO Ciro Daniel Dewet PULEGGIO Antonio

4 566251 BENEDETTI GAIA g.benedetti17@studenti.unipi.it
DSA: dall'analisi delle modalità di comunicazione atipiche ai modelli d'intervento 

evidence based
ARTICO Nicola CASALINI Claudia

5 586170 LAPENNA ELEONORA e.lapenna@studenti.unipi.it CRESCERE CON LO SPORT: L'ATTIVITA' FISICA E SPORTIVA NELLO SVILUPPO CASALINI Claudia CALDERONI Sara

6 585518 RATTO VALENTINA v.ratto1@studenti.unipi.it
NATURE VS/VIA NURTURE: INFLUENZE BIOLOGICHE E AMBIENTALI SULLE DIFFERENZE DI 

GENERE
CASALINI Claudia

BERROCAL MONTIEL 

Carmen

7 536850 VIOLI SIMONE s.violi1@studenti.unipi.it Il disturbo primario del linguaggio: valutazione ed intervento CASALINI Claudia BINDA Paola

8 585484 RITIENI MATTIA m.ritieni@studenti.unipi.it EMDR e ipnosi a confronto: un focus sul PTSD POLI Andrea SEBASTIANI Laura

9 858249 BARAGLIA MATTIA m.baraglia@studenti.unipi.it Suscettibilità Ipnotica e Peculiarità Cerebellari SEBASTIANI Laura
SANTARCANGELO Enrica 

Laura
MENICUCCI Danilo

10 537526 MAGNANI GIULIA g.magnani2@studenti.unipi.it Il perfezionismo nell'Anoressia Nervosa CALDERONI Sara MINIATI Mario

11 588495 ESPOSITO EVA e.esposito15@studenti.unipi.it Psicosi e approcci cognitivo comportamentali di seconda e terza generazione BERROCAL MONTIEL Carmen Compare Lisa SMORTI Martina

I docenti evidenziati, impossibilitati a partecipare alla seduta, sono tenuti a inviare al Presidente della Commissione le schede di valutazione degli elaborati, utilizzando i modelli forniti per e-mail 
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Laurito, Nicola Artico per la candidata Benedetti, Claudia Casalini per i candidati Lapenna, Benedetti, Mariani, Ratto, Violi, Andrea Piarulli e Stefano Carrara per la candidata Mori
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